
 

Uchwała Nr XIV/128/16 

Rady Miejskiej w  Pyzdrach 

z dnia 15 czerwca 2016 r 

 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Pyzdry  

 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r.  poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r poz. 446), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrześni,  

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala :  

 

§ 1 

 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pyzdry określony w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§  2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr .  

 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr XX/165/2013 z dnia 14 lutego 2013 r  w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pyzdry  .  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



 

 

 
 

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach Rada Miejska po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego ma obowiązek określenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy w formie regulaminu, który jest aktem prawa miejscowego.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione. 

 


